
Il Direttore Generale 

 

 

 
 
 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca scientifica e 
tecnologica”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo, emanato con D. R. n. 480/12 dell’8 
giugno 2012 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento per la gestione degli orti urbani su terreni di proprietà dell’Università degli Studi 
della Tuscia emanato con D.R. n. 1098/14 del 30 dicembre 2014 e, in particolare, l’art.3, c.1 che prevede 
la pubblicazione di un bando al fine di selezionare gli assegnatari degli appezzamenti di terreno; 
 
VISTO il D.D.G. del 6 marzo 2024 n. 123, con il quale è stato emanato il bando per l’assegnazione di 
appezzamenti di terreno ad uso Orti urbani/sociali presso il Campus dell’Università della Tuscia in 
località Riello. 
 
VISTO le domande pervenute; 
 

 
DECRETA 

 
                                                                           Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di cui al D.D.G. 123/2024. 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria 

1 Fiorentini Giuseppina 
2 Fiorillo Antonio  
3 Gallo Anna Maria 
4 Gallo Pierpaolo  
5 Landi Antonio 
6 Mancini Marco 
7 Mancini Roberto 
8 Marabottini Rosita 

 

 





 

 

 

 

9 Montebove Deborah 

10 Picarella Maurizio Enea 

11 Romanelli Massimo 

12 Zompanti Renato 

 

 

 

                           Avv.  Alessandra MOSCATELLI 

          Direttore Generale 


		2024-04-18T09:44:58+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




